
PROTOKÓŁ NR 6/22 

Z POSIEDZENIA RADY OSIEDLA PŁONIA ŚMIERDNICA JEZIERZYCE 

 w dniu 07.07.2022 

Porządek zebrania 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego stacjonarnego posiedzenia Rady 

Osiedla z 22 czerwca  2022 r. 

4. Ocena merytoryczna przebiegu odbytego (25.06.2022) Festynu dla dzieci 

oraz informacja o wydanych środkach finansowych na festyn. 

5. Informacja o zakończonej akcji RO w zakresie Sponsoringu na rzecz 

działalności statutowej Rady Osiedla  
6. Uchwała nr 81/22 RO w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania z 

wykonania planu rzeczowo-finansowego Rady Osiedla Płonia, 
Śmierdnica, Jezierzyce za I półrocze  2022 

7. Działalność organów statutowych RO w okresie wakacji (lipiec-sierpień)..  

8. Dystrybucja i przechowywanie tabletek z jodem. 

9. Sprawy różne, wolne wnioski. 

Ad.1.. Otwarcie i stwierdzenie kworum 

Zebranie odbyło się w formie stacjonarno-hybrydowym w siedzibie RO przy 

zachowaniu  bezpiecznych odległości między uczestnikami zebrania oraz kilkoro 

radnych głosowało uchwały hybrydowo . Przy wejściu do sali znajdował się płyn 

do dezynfekcji rąk i maseczki.  

Ad2.Zebranie otworzył i prowadził Przewodniczący RO.  

Stwierdzono kworum - obecnych 9 radnych na zebraniu stacjonarnym kilkoro  

radnych głosowało  hybrydowo.  

Porządek obrad przyjęty jednogłośnie. 

GŁOSOWANIE  ZA PRZECIW  WSTRZYMAŁ SIĘ 

 9 0 0 

 

Ad.3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego stacjonarnego posiedzenia Rady 

Osiedla z 22 czerwca 2022 . 

GŁOSOWANIE  ZA PRZECIW  WSTRZYMAŁ SIĘ 

 9 0 0 



Ad.4 Ocena merytoryczna organizacji Festynu dla dzieci pozytywna wśród radnych 

oraz społeczeństwa osiedla. Konkursy i zabawy dzieci zorganizowane profesjonalnie , 

każde dziecko otrzymało upominek i mogło z rodzicami skorzystać z innych atrakcji 

na terenie OKS Iskierka. Kiełbaski z grilla z ogórkiem małosolnym  smakowały 

wyśmienicie. 

Ad.5. Zakończono akcję sponsoringu na rzecz działalności statutowej Rady Osiedla. 

Ad.6. Rada Osiedla podjęła jednogłośnie w trybie hybrydowym (głosowanie - SMS 

lub mail) Uchwałę Nr 81 sprawie  zatwierdzenia sprawozdania z wykonania 
planu rzeczowo-finansowego Rady Osiedla Płonia, Śmierdnica, Jezierzyce za I 
półrocze  2022r. 

Ad.7 W okresie wakacyjnym ustalono, że Rada Osiedla nie spotyka się na 
zebraniach jedynie posiedzenia Zarządu i dyżury Radnych w czwartki   przy ul. 
Pyrzyckiej  

Ad.8 Informacja z Urzędu Miejskiego o ustaleniu punktu ewentualnej 
dystrybucji tabletek z jodem. Jako punkt ustalono siedzibę Rady Osiedla przy ul. 
Pyrzyckiej 28 ewentualnie obiekt Szkoły Podstawowej nr 28 przy ul. Piasecznej 
40. 

Ad.9 Ustalono termin Festynu z okazji 50 rocznicy włączenia osiedla w granice 
Miasta Szczecin. Festyn odbędzie się 17 września 2022r. na placu rekreacyjno –
sportowym przy ul. Kołbackiej. Zmobilizować należy  ZUK do wykoszenia terenu 
na którym ma odbyć się Festyn 17 września. 

 

Protokołowała  

Halina Parzych 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


